

# **Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS**

**Åboulevard 84, 2200 København N**

**CVR-nr. 38 28 61 29**

## **Årsrapport**

**22. december 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

Claus Nimgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS Åboulevard 84 2200 København N
	CVR-nr.: 38 28 61 29
	Regnskabsår: 22. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Andersen Claus Nimgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Pro Outdoor Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive handel ved køb og salg af varer med relation til friluftaktiviteter, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.630</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.156</b>
2 Skat af årets resultat	-13.222
<b>Årets resultat</b>	<b>46.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	46.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.934</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>380.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.978.659
Varebeholdninger i alt	<u>1.978.659</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.878
Andre tilgodehavender	225.280
Tilgodehavender i alt	<u>246.158</u>
Likvide beholdninger	<u>32.697</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.257.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.637.514</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	46.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	34.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.478.480
Anden gæld	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.506.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.506.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.637.514</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	22/12 2016 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.450
Andre finansielle omkostninger	<u>24</u>
	<b><u>18.474</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-20.878
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.100</u>
	<b><u>13.222</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>400.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>380.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 22. december 2016	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.934</u>
	<b><u>46.934</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Outdoor Holding ApS, CVR-nr. 32657109 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.